[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ГОРОДА  ГУБАХИ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ГУБАХИНСКОЙ  ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
_30.07.2015 г.

№ _6_
	О назначении публичных слушаний по проекту «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Губахинского городского округа Пермского края на 2015 – 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Губахинском городском округе», утвержденным решением Губахинской городской Думы I созыва от 26.09.2013 года № 118, в целях организации и проведения публичных слушаний по обсуждению населением городского округа вопроса об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Губахинского городского округа Пермского края на 2015 – 2025 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести 28 августа 2015 года в 15.00 часов публичные  слушания по проекту «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Губахинского городского округа Пермского края на 2015 – 2025 годы».
2. Установить, что предложения по вопросу публичных слушаний принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления до 12.00 часов 28 августа 2015 года по адресу: г. Губаха, ул. Суворова, д.5, отдел градостроительства администрации городского округа «Город Губаха».
3. Установить, что регистрация граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, проводится по адресу: г. Губаха, ул. Суворова, д.5, отдел градостроительства администрации городского округа «Город Губаха», со дня опубликования настоящего постановления до 14.30 часов 28 августа  2015 года на основании паспорта.

4. Создать организационный комитет (далее – Комитет) по организации и проведению публичных слушаний.
5. Утвердить состав Комитета по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

6. Комитету по организации и проведению публичных слушаний обеспечить:

5.1. организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями действующего законодательства;

5.2. информирование населения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

5.3. регистрацию граждан, изъявивших желание принять участие в публичных слушаниях

5.4. рассмотрение предложений и замечаний по теме публичных слушаний;

5.5. своевременное оформление протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, их обнародование.

6. Жители городского округа и другие заинтересованные лица могут заблаговременно ознакомиться с проектом Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Губахинского городского округа Пермского края на 2015 – 2025 годы  http://gubakha.permarea.ru/.

7. Постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике газеты «Уральский шахтер».

8.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Губахи –

председатель Губахинской городской Думы

А.В.Борисов
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы города Губахи – председателем Губахинской городской Думы

от  ________2015 года  № _____
СОСТАВ

организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний

	Борисов А.В. -
	глава города Губахи – председатель Губахинской городской Думы;

	Завизион А.А. -
	начальник отдела градостроительства администрации г. Губахи;

	Попова О.А. -
	заместитель главы по развитию инфраструктуры и ЖКХ администрации г. Губахи;

	Бибердорф А.В. -
	начальник управления ЖКХ и инфраструктуры;

	Баранова Н.А. -
	ведущий специалист отдела бух.учета и отчетности управления ЖКХ и инфраструктуры.